Tischtennis-Regionsverband Studniedersachsen Pokal 2022/23

Kreispokal Herren Osterode 2. - 4. Kreisklasse
Spielbericht (genehmigt)

TTC Osterhagen Il : TTC Grin-Weil3 Hattorf IV-0: 4
07.03.2023, 19:30 Uhr

Name, Vorname

Name, Vorname

TISCHTENNIS-VERE
NIEDERSACHSE

D1 -I- D1

TTC Osterhagen lll TTC Griin-Weil3 Hattorf IV

-

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Bélle: 0:132

0:12

0:4

Spielbeginn: 19:30 Uhr - Spielende: 20:50

Bemerkungen: Wertung unter Hinweis auf WO E 3.2 und E 4 (falsche Einzelaufstellung)

Letzte Anderung Verein: 07.03.23 22:30
Letzte Anderung Admin: 13.03.23 09:31

nu.Dokument O11e, erstellt am 13.05.2024 12:42 | Seite 1



